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7 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 BADILLO CALVA ALITZEL YOLIZIN 1512287986 $4,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

8 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 CAMERO SANPEDRO JOACIM 461521241 $4,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

9 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 CASTRO LOPEZ JESUS 1512287420 $4,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

10 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 CASTRO PEREZ CECILIO SILVERIO 1512287587 $4,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

11 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 CORONA CRUZ OSCAR 1512287668 $4,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

12 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 JIMENEZ BORBOLLA MARTIN 1512287463 $4,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

13 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 MORALES TORRES RAUL 1512287498 $4,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

14 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 OLVERA HERNANDEZ GERARDO ERNESTO 2954222962 $4,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

15 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 OROZCO RAMIREZ RODRIGO 1512287501 $4,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

16 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 ROMERO SUAREZ ADOLFO 1512287544 $4,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

17 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 VARGAS RANGEL ADOLFO VIDAL 1512287684 $4,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

18 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 SANTIAGO BAUTISTA NOHEMI 1512287889 $3,500.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

19 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 ALVAREZ GARCIA DANIEL 1537993722 $3,500.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

20 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 ASIAIN CESPEDES REYMUNDO ARTURO 1564539427 $3,500.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

21 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 CASTRO PEREZ ALEJANDRO 1512287579 $3,500.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

22 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 CORONA LAZCANO DALILA 1512287641 $3,500.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

23 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 GARCIA SANTILLAN ANA MARIA 1512287609 $3,500.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

24 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 HERNANDEZ PRADO JOSE ANTONIO 1512287617 $3,500.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

25 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 LOPEZ BORREGO EVA CAROLINA 1527969317 $3,500.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

26 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 MORENO GOMEZ SEBASTIAN 1512287838 $3,500.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

27 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 LOPEZ IBARRA MARIA ANDREA 1512287633 $3,500.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

28 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 RUIZ SANCHEZ ISRAEL 1537636709 $3,500.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

29 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 CARLOS RENE ORTIZ SUAREZ 1512287625 $3,500.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

31 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 ACOSTA GACHUZ OSCAR DANIEL 1527459424 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

32 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 BAÑOS SALAZAR SAUL OSWALDO 1529923403 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

33 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 COPCA FALCON JUAN JOSUE 1512287722 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

34 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 CRAVIOTO AGUIRRE PERLA OLIVA 1512287714 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

35 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 LOPEZ ORTEGA NESTOR AUGUSTO 1560191256 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

36 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 GARCIA SANTILLAN ELEAZAR 1570396796 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

37 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 GARCIA SOTO EDGAR IVAN 2747060998 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

38 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 ARROYO GARCIA CLAUDIA IVETTE 1567808720 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

39 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 HERNANDEZ ALVAREZ BLANCA ESTELA 1512287935 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

40 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 REYES GARCIA JULIO 1550305200 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

41 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 RESENDIZ MERA IVAN 1557062044 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

42 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 HERRERA MEDINA LAURA CORAL 1512287757 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

43 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 JIMENEZ RAMIREZ SANDRA ROCIO 1512287951 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

44 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 LENDECH CRUZ EDUARDO DANIEL 1512287773 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

45 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 LOPEZ CARMONA JOSE DANIEL 1538283710 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

46 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 VILLAGRAN HERNANDEZ NATALIA 1549306366 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

47 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 LUNA VALDEZ SEBASTIAN ABIMAEL 1559700072 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

48 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 FLORES LEON BENITA VERONICA 1567517351 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

49 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 MENDOZA JIMENEZ ALFREDO 1538034737 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

50 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 PEREZ SERRANO TOSHIRO 1529675752 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

51 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 VILLEDA ROLDAN JAVIER 1567756054 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

52 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 SANTILLAN MONROY MA. EUGENIA 1512287943 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

53 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 TORRES GARCIA FRANCISCO 1512287897 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

54 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 TRUJILLO RUIZ CARLOS ALEXIS 1512287676 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

55 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 VERA JUAREZ DIEGO 1512287919 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

56 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 HERNANDEZ HERNANDEZ LETICIA 1541397834 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

119 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 HERNANDEZ OTERO OSWALDO 1512287811 $3,500.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

66 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 ALPIZAR VITE ALDO ALBERTO 1512287455 $4,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

67 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 BADILLO CALVA ALITZEL YOLITZIN 1512287986 $4,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

68 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 CAMERO SANPEDRO JOACIM 461521241 $4,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

69 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 CASTRO LOPEZ JESUS 1512287420 $4,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

70 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 CASTRO PEREZ CECILIO SILVERIO 1512287587 $4,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

71 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 CORONA CRUZ OSCAR 1512287668 $4,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

72 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 JIMENEZ BORBOLLA MARTIN 1512287463 $4,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

73 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 MORALES TORRES RAUL 1512287498 $4,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

74 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 OLVERA HERNANDEZ GERARDO ERNESTO 2954222962 $4,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

75 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 OROZCO RAMIREZ RODRIGO 1512287501 $4,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

76 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 ROMERO SUAREZ ADOLFO 1512287544 $4,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

77 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 VARGAS RANGEL ADOLFO VIDAL 1512287684 $4,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

78 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 ZUÑIGA REYES CESAR 1512418770 $4,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

79 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 ALVAREZ GARCIA DANIEL 1537993722 $3,500.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

80 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 ASIAIN CESPEDES REYMUNDO ARTURO 1564539427 $3,500.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

81 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 HERNANDEZ OTERO OSWALDO 1512287811 $3,500.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

82 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 CASTRO PEREZ ALEJANDRO 1512287579 $3,500.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

83 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 CORONA LAZCANO DALILA 1512287641 $3,500.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

84 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 GARCIA SANTILLAN ANA MARIA 1512287609 $3,500.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

85 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 HERNANDEZ PRADO JOSE ANTONIO 1512287617 $3,500.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

86 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 LOPEZ BORREGO EVA CAROLINA 1527969317 $3,500.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

87 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 LOPEZ IBARRA MARIA ANDREA 1512287633 $3,500.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

88 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 RUIZ SANCHEZ ISRAEL 1537636709 $3,500.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

89 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 MORENO GOMEZ SEBASTIAN 1512287838 $3,500.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

90 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 CARLOS RENE ORTIZ SUAREZ 1512287625 $3,500.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

91 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 SANTIAGO BAUTISTA NOHEMI 1512287889 $3,500.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

92 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 ACOSTA GACHUZ OSCAR DANIEL 1527459424 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

93 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 BAÑOS SALAZAR SAUL OSWALDO 1529923403 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

94 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 COPCA FALCON JUAN JOSUE 1512287722 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

95 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 CRAVIOTO AGUIRRE PERLA OLIVA 1512287714 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

96 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 LOPEZ ORTEGA NESTOR AUGUSTO 1560191256 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

97 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 GARCIA SANTILLAN ELEAZAR 1570396796 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

98 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 GARCIA SOTO EDGAR IVAN 2747060998 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

99 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 ARROYO GARCIA CLAUDIA IVETTE 1567808720 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

100 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 HERNANDEZ ALVAREZ BLANCA ESTELA 1512287935 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

101 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 REYES GARCIA JULIO 1550305200 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

102 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 RESENDIZ MERA IVAN 1557062044 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

103 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 HERRERA MEDINA LAURA CORAL 1512287757 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

104 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 JIMENEZ RAMIREZ SANDRA ROCIO 1512287951 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

105 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 GOMEZ SANCHEZ JESSICA GABRIELA 1577353324 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

106 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 LENDECH CRUZ EDUARDO DANIEL 1512287773 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

107 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 LOPEZ CARMONA JOSE DANIEL 1538283710 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

108 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 LOPEZ NAVA SANDRA ELISA 1527459416 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

109 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 XELO RODRIGUEZ CARLOS FIDENCIO 1576937136 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

110 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 FLORES LEON BENITA VERONICA 1567517351 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

111 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 MENDOZA JIMENEZ ALFREDO 1538034737 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

112 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 PEREZ SERRANO TOSHIRO 1529675752 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

113 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 VILLEDA ROLDAN JAVIER 1567756054 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

114 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 SANTILLAN MONROY MA. EUGENIA 1512287943 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

115 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 TORRES GARCIA FRANCISCO 1512287897 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

116 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 TRUJILLO RUIZ CARLOS ALEXIS 1512287676 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

117 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 VERA JUAREZ DIEGO 1512287919 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

118 4204379233 110283509 1102 PAGO DE BECA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 HERNANDEZ HERNANDEZ LETICIA 1541397834 $3,000.00 BECA PARA MUSICOS INTEGRANTES DE LA ORQUESTA FILARMONICA DE PACHUCA 

ENTIDAD FISCALIZADA: INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA CULTURA DE PACHUCA 

EJERCICIO FISCAL: 2018

REGISTRO DE APOYOS Y SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS 


